Obec Maly Sari§ 1ICO: 00327441

Kniha prijatych faktar

DATUM PRIJATIA [01.11.2021-30.11 .2021]

Int. & Cislo faktary DAat. prij.
1433 2021024752 02.11.2021
1434 672021 02.11.2021
1435 702021 02.11.2021
1436 8170986169 04.11.2021
1437 2021202 04.11.2021
1438 22452021 04.11.2021
1439 8293644885 04.11.2021
1440 8293644907 04.11.2021
1441 1452021 04.11.2021
1442 4591569645 05.11.2021
1443 2021025148 05.11.2021
1444 10903034 15.11.2021
1445 2110248 05.11.2021
1446 2119001430 05.11.2021
1447 2110124932 05.11.2021
1448 21154012 05.11.2021
1449 122021 08.11.2021
1450 20210038 08.11.2021
1451 2021154 15.11.2021
1452 210814 08.11.2021
1453 2250003356 09.11.2021
1454 2021415 09.11.2021
1455 1410879396 10.11.2021
1456 2021146 12.11.2021
1457 321100143 12.11.2021
1458 2229184 12.11.2021
1459 12100405 12.11.2021
1460 2290220495 12.11.2021
1461 2290212295 12.11.2021
1462 2290205921 12.11.2021
1463 2290205365 12.11.2021
1464 2290040215 12.11.2021
1465 8322404503 18.11.2021
1466 8800327441 22.11.2021
1467 2111011 23.11.2021
1468 882021 23.11.2021
1469 63402105 24.11.2021
1470 64582105 24.11.2021
1471 65642105 25.11.2021
1472 112115752 25.11.2021
1473 210070 25.11.2021
1474 7210405899 25.11.2021
1475 7210405940 25.11.2021
1476 20210008 25.11.2021
1477 24142021 25.11.2021
1478 2620206778 26.11.2021
1479 2021026973 20.11.2021
1480 20210648 29.11.2021
1481 FV21174 29.11.2021
1482 0000011 29.11.2021
1483 20210660 29.11.2021
1484 20210739 30.11.2021
1485 22021 30.11.2021

Dat. splat.

09.11.2021
30.11.2021
30.11.2021
15.11.2021
16.11.2021
12.11.2021
18.11.2021
18.11.2021
05.11.2021
18.11.2021
12.11.2021
15.11.2021
10.11.2021
11.11.2021
16.11.2021
11.11.2021
15.11.2021
14.11.2021
14.11.2021
16.11.2021
18.11.2021
16.11.2021
22.11.2021
26.11.2021
15.11.2021
24.11.2021
23.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
22.11.2021
26.11.2021
30.11.2021
26.11.2021
10.12.2021
20.11.2021
25.11.2021
30.11.2021
15.12.2021
03.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
28.11.2021
07.12.2021
08.12.2021
06.12.2021
01.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
07.12.2022

Suma
<EUR>
74.62
43.20
235.20
832.00
660.00
59.75
38.00
48.58
360.00
343.44
7.20
50.00
75.76
0.00
163.81
239.09
250.00
745.50
35.00
228.34
14.00
209.81
172.27
344.40
55.00
15.38
30.00
183.83
144.17
182.50
530.38
1182.86
99.00
205.88
4200.00
150.00
44.16
30.09
43.58
756.58
60.00
26.56
33.19
950.00
299.34
99.00
121.36
650.00
271.20
731.47
24.00
479.10
14 924.89

Dodavatel

PAPERA s.r.0.

KONEKO s.r.0.
KONEKO s.r.0.

SPP, a.s. Bratislava
ASEKO - Ing. Alena Suchd
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.0.
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.
Advokitska kanceldria Val'o & Partners s.r.o.
SLOVNAFT, a.s.
PAPERA s.r.0.
MED-ART, spol. s.r.o.
SAGAT, spol.s.r.o.
LUNYS, s.r.o.

LUNYS, s.r.o.

COOP Jednota Prefov s.d.
Pavol Lis¢insky

FOOD SERVICE s.r.o.
Danka Tkacova DM-SERVIS
Agromelio , s.r.0.
Vychodoslovenski energetika a.s.
POWER PLUSD-LR s.r.0.
02 Slovakia, s.r.o.

OBEC PETROVANY

Jin Pecho

Lindstrom, s.r.o.
PREMIUM BVK s.r.o.
Vychodoslovenskd energetika a.s.
Vychodoslovenskd energetika a.s,
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Wolters Kluwer SR s.r.o.
Rozhlas a televizia Slovenska
Ultima Ratio, s.r.o.
Zrkadlenie, o.z.
MILK-AGRO, spol. s.r.o.
MILK-AGRO, spol. s.r.o.
MILK-AGRO, spol. s.r.o.
Kosit a.s.

Partnerstvo socidlnej inkluzie subregiénu Saris
Slovensky pozemkovy fond
Slovensky pozemkovy fond
Movitti Innovation s.r.o.
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.
Wolters Kluwer SR s.r.o.
PAPERA s.r.0.

D-BAND servis, spol.s.r.o.
DANY-ALARM s.r.0.
Milo$ Bakal’ar

D-BAND servis, spol.s.r.o.
SUPER EXPRES, s.r.o,

JT BUILD, s.r.o.

Popis faktary

Obalky,Papier,Kanc.potreb
Prepravné sluzby-obkl.kam
Pren4jom a vyvoz UVKO-7x
zemny plyn

Sprac.ziad.o dotaciu EF
Vykon spravy majetku COV
Telekomunikaéné sluzby
Telekomunikaéné sluzby-M$
pravne a porad.sluzby
pohonné hmoty

Papier xenograficky A3
Néjomné za obd.11/2021
miso pre SJ

skolské ovocie

ovocie a zelenina

Pecivo a potraviny-SJ
Spréava a Udrzba ihris.,MI
stravov.a dovoz jedal DS
Licen¢ny popl. KATASTER 21
drvené kamenivo-posyp MK
Elektricka energia

AL-KO fukar-vysavaé,hrabl
Telekomunikaéné poplatky
spracovanie miezd-OcU
Licencia-Novy SVP-ABC MS
prendjom rohoZi
Mes.pous.pop.-odchyt psov
elektricka energia-OcU
elektricka energia-ihrisk
elektrické energia-MS
elektricka energia-vVO
elektricka energia-COV
Uttov.ROPO a OBCl-gasopis
RTVS-poplatky
ZoNFP-Intenz.COV rozé.kan
Supervizia-Denny stacionr
mlieko a potraviny

mlieko a potraviny

mlieko a potraviny SJ
Zneskodnenie odpadu-kont.
posudok odkazan. soc.sluz
Néjom PNZ-P45236/07.00
Najom-PNZ-P47455/02.00
3D pismo + montaz
Technologicky servis COV
Pravo pre ROPO a obce
Papier, Kalendére

Ucebné pomécky- soc.vyp.
DemontéZ a montaz sirény
Montéz povl.podlah-M$
Instal. notebooku a tlac.
preplachnutie kanalizacie
Zateplenie fasady OcU

Celkovy pocet faktar: 53

Celkova suma faktur:

31 753.49 EUR



